
Protokół Nr 3/11
z posiedzenia Komisji Infrastruktury, Ochrony Środowiska

i Porządku Publicznego.
w dniu 10 maja 2011 roku

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Sokółce, sala 101
Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 12.30, zakończono o 13.00
Przewodniczył: Antoni Czaplejewicz - Przewodniczący Komisji
Protokółowała Joanna Korzeniewska- Biuro Obsługi Rady Miejskiej

Obecni:
Członkowie Komisji - zgodnie z listą obecności
Osoby spoza Komisji - zgodnie z listą obecności

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie i przyjęcie porządku.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Podlaskiemu.
4. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu.
5. Projekt uchwały w sprawie podjęcia wspólnie z Gminą Miejską Kętrzyn realizacji projektu

pn. "Wspólne działania promocyjne szansą na rozwój Kętrzyna i Sokółki", zgłaszanego przez
Gminę Miejską Kętrzyn jako Koordynatora Projektu oraz Gminę Sokółka jako Partnera
Projektu do współfinansowania w ramach działania I.4"Promocja i współpraca", komponent
współpraca, obszar polityki rozwoju regionalnego Programu Operacyjnego Rozwój Polski
Wschodniej 2007-2013.

6. Wolne wnioski.

Ad. 1
Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku.
Komisja jednogłośnie przyjęła porządek

Ad.2
Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Komisjajednogłośnie przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia.

Ad.3
Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Podlaskiemu przedstawił
Z-ca Burmistrza Piotr Bujwicki.
Radny P.Kułakowski zapytał, kiedy zaplanowana jest realizacji tej inwestycji.
Z-ca Burmistrza P.Bujwicki wyjaśnił, że uzależnione jest od podjęcia uchwały przez Radę Miejską.
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Komisjajednogłośnie wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.

Ad.4
Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu przedstawił Z-ca
Burmistrza Piotr Bujwicki.
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Komisjajednogłośnie wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.



Projekt uchwały w sprawie podjęcia wspólnie z Gminą Miejską Kętrzyn realizacji projektu pn.
"Wspólne działania promocyjne szansą na rozwój Kętrzyna i Sokółki", zgłaszanego przez Gminę
Miejską Kętrzyn jako Koordynatora Projektu oraz Gminę Sokółka jako Partnera Projektu do
współfinansowania w ramach działania I.4"Promocja i współpraca", komponent współpraca, obszar
polityki rozwoju regionalnego Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013
przedstawił Z-ca Burmistrza Piotr Bujwicki.
Radny P.Kułakowski zapytał czy to będą nowe imprezy czy to będzie realizowane w ramach tych co
już są zaplanowane.
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Komisja jednogłośnie wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.
Burmistrz S.Małachwiej wyjaśnił, że będą to nowe imprezy.

Ad.6
Wolne wnioski.
W wolnych wnioskach radny Piotr Borowski zapytał się o możliwość wydłużenia czasu
podświetlania fontanny oraz o staranniejsze odbieranie inwestycji drogowych.

Protokółowała
Joanna Korzeniewska

Przewodniczył
Antoni Czaplejewicz


